令和五年度岡⼭⼤学第⼆内科同⾨会総会・開講記念講演会
並びに同⾨忘年会のご案内

謹啓
秋冷の候、同⾨の諸先⽣⽅には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、恒例の第⼆内科同⾨会総会・開講記念講演会並びに同⾨忘年会を下記の要領
にて開催いたしたくご案内申し上げます。今年は 4 年ぶりの通常開催となります。

  開講記念講演会では九州⼤学 病態修復内科（第⼀内科）教授 医学部⻑・副学⻑
⾚司浩⼀先⽣のご講演を予定しております。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わ
せのうえご出席くださいますようお願い申し上げます。

謹⽩

記

⽇時 令和 5 年１１⽉２５⽇（⼟） １４時

会場 ホテルグランヴィア岡⼭４階 フェニックスの間

１３時３０分 受付開始

１４時００分 同⾨会総会

１６時４５分 開講記念講演会

九州⼤学 病態修復内科（第⼀内科）教授

 医学部⻑・副学⻑

⾚司 浩⼀先⽣

    「 九⼤第⼀内科が⽬指す臨床と研究 」

１８時００分 同⾨忘年会（⾷事有り）

準備の都合もございますので同封の葉書にて、折り返し出席の可否をお知らせ下さ
い。尚、ご出席くださる⽅は、忘年会費（1 万 2 千円）を、ご案内済みの Web サービ
ス＜https://2nai-domonkai.shikuminet.jp/login/＞にてご納⼊くださいますようお願
い申し上げます。⼊⾦及び返信締切 11 ⽉ 3 ⽇（⾦）
尚、ご⼊⾦後は、ご返⾦致しかねますので、ご了承くださいませ。

令和５年 10 ⽉吉⽇

                  岡⼭⼤学医学部第⼆内科同⾨会

会⻑  原⽥ 英雄